
2024 年 11 月吉日 

お取引様 各位 

株式会社 朝日オリコミ山形 

 

 

2025年（令和 7年）新聞休刊日のお知らせ  

 
謹啓 晩秋の候 貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げま

す。平素は、格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、2025年の新聞休刊日が、下記の通り決定いたしましたので、お知ら

せいたします。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹 白 

 

記 

 

2025年（令和7年）新聞休刊日 

 

１月  ２日（木）朝刊 

★  １月 １３日（月）朝刊 

２月 １０日（月）朝刊 

３月 １０日（月）朝刊 

４月 ２１日（月）朝刊 

★  ５月   2日（金）朝刊 

５月 １２日（月）朝刊 

６月  ９日（月）朝刊 

７月 １４日（月）朝刊 

８月 １２日（火）朝刊 

★  ８月 ２５日（月）朝刊 

９月 １６日（火）朝刊 

１０月 ２０日（月）朝刊 

１１月 １０日（月）朝刊 

１２月 １５日（月）朝刊 

 

※ ★ は、山形新聞のみ休刊日となります。 

※ 国政選挙、その他の事態により休刊日が変更となる場合もございますので、

ご注意願います。 

※ 中央紙以外の新聞では一部例外もございますので、弊社営業担当までお問

合せ下さい。 

以上 


